证券代码：603685         证券简称：晨丰科技        公告编号：2023-118

债券代码：113628         债券简称：晨丰转债

浙江晨丰科技股份有限公司

关于联合资信将公司主体及其相关债券继续列入信

用评级观察名单的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

根据联合资信评估股份有限公司（以下简称“联合资信”）于 2023 年 6 月

20日出具的跟踪评级报告，浙江晨丰科技股份有限公司（以下简称“公司”）主

体长期信用等级为 A，“晨丰转债”的信用等级为 A，将公司主体及“晨丰转债”

列入信用评级观察名单。

近日，公司收到联合资信出具的《联合资信评估股份有限公司关于将浙江晨

丰科技股份有限公司及其相关债券继续列入信用评级观察名单的公告》（联合

〔2023〕11701号）。目前，公司变更控股股东和实际控制人事项已完成，收购 7

家标的公司和向特定对象发行股票事项仍在进行中，联合资信决定将公司及其相

关债券继续列入信用评级观察名单，持续关注公司上述重大事项的进展，并与公

司保持沟通，及时反映上述事项对公司主体及“晨丰转债”信用水平可能带来的

影响。

具体内容详见公司同日披露于上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）的《联

合资信评估股份有限公司关于将浙江晨丰科技股份有限公司及其相关债券继续

列入信用评级观察名单的公告》。

特此公告。

浙江晨丰科技股份有限公司董事会

2023年 12月 21日